

حادثه‌ها

رئیس دادگستری اصفهان: متهم اسیدپاشی درحال بازجویی است

● رئیس کل دادگستری اصفهان اعلام کرد: پرونده مظنون اسیدپاشی درحال بررسی است و اکنون نمی‌توان در این زمینه به یقین اظهارنظر کرد. احمد خسروی‌وفا در گفت‌وگو با «ایرنا» تصریح کرد: مظنون دستگیرشده در رابطه با پرونده اسیدپاشی اصفهان به‌عنوان متهم درحال‌بازجویی است و این پرونده هنوز به قطعیت نرسیده است. وی اضافه کرد: روند این پرونده با دقت تمام در حال انجام است و هرگونه اظهارنظر در این زمینه باید از سوی دادگستری اصفهان انجام شود. از طرفی رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان نیز تاکید کرد: تاکنون مظنونان زیادی در این ارتباط دستگیر شده‌اند ولی هیچ‌یک به‌صراحت به این جرم اعتراف نکرده‌اند و شواهد نیز یابگر این امر نیست. سرهنگ ستار خسروی گفت: پلیس کماکان درحال‌بررسی جدی پرونده و در تلاش برای شناسایی و دستگیری عامل اسیدپاشی است. معاون فرماندهی انتظامی استان اصفهان نیز تاکید کرد: تلاش برای شناسایی و دستگیری عوامل اسیدپاشی سال گذشته در اصفهان همچنان ادامه دارد و این پرونده هنوز به قطعیت نرسیده است و خبر دستگیری فردی که به‌طورقطعی ثابت شده باشد عامل اسیدپاشی است، درست نیست. سرهنگ جهانگیر کریمی گفت: از ابتدای تشکیل پرونده اسیدپاشی تاکنون دستگاه قضائی و انتظامی و همچنین نهادهای امنیتی به‌طور جدی به‌دنبال کشف سرنخ‌هایی در این زمینه هستند و متهمان زیادی نیز احضار و بازجویی شده‌اند. وی اظهار کرد: پرونده اسیدپاشی یکی از پرونده‌های اصلی پلیس است که همچنان با جدیت و تلاش مستمر در حال رسیدگی و پیگیری است.

آزادی فردی که برای یک سکه مهریه زندانی بود

● مدیر اداره زندان شهرستان خمین، از آزادی فردی که به‌خاطر نداشتن یک سکه طلا در زندان بود، خبر داد. به گزارش روابطعمومی اداره زندان خمین جمشید اسکندری توضیح داد: این زندانی به‌دلیل نداشتن بضاعت مالی در پرداخت فقط یک سکه حق مهریه ۱۵ اردیبهشت سال جاری در زندان به‌سر می‌برد. وی گفت: یکی از کزبان خیران شهرستان خمین با پرداخت مبلغ این سکه موجبات رهایی این فرد را از زندان فراهم کرد.

کلاهبرداری به‌بهانه فروش تجهیزات پزشکی

● زنی جوان که به بهانه واردکردن تجهیزات پزشکی از خارج از کشور دست به کلاهبرداری ۵۰۰ میلیون تومانی زده بود بازداشت شد. زنی جوان چندی‌پیش به دادرسای ناحیه ۱۶ تهران رفت و در شکایتی گفت: «یکی از دوستانتم به نام محبوبه از من کلاهبرداری کرده است. او به من گفت در خارج از کشور آشنا دارد و می‌تواند تجهیزات پزشکی را با قیمت مناسب به ایران وارد کند و در همین‌جا با قیمت اصلی به فروش برساند. او گفت این کار سود بسیارزیادی دارد و من با کمی پول می‌توانم به سرمایه زیادی دست پیدا کنم. محبوبه با حرف‌هایش مرا فریب داد و من هم مبلغ زیادی به او دادم تا برایم تجهیزات پزشکی بیاورد اما دوستم بعد از گرفتن ۵۰ میلیون تومان پول ناپدید شد». مدتی بعد از این شکایت مال‌باختگان دیگری به دادرسا مراجعه و شکایت‌های مشابهی را مطرح کردند. همه مال‌باختگان ظمعه زن کلاهبردار شده بودند که به بهانه واردکردن تجهیزات پزشکی، از آنها پول میلیونی گرفته بود. بنابراین تحقیقات با جدیت بیشتری ادامه یافت تا اینکه زن جوان دستگیر شد و به کلاهبرداری ۵۰۰ میلیون تومانی اعتراف کرد.

سرقت پرایدهای مدل پایین

● اعضای باند سرقت خودروهای پراید مدل پایین در استان مرکزی، دستگیر شدند و به ۱۹ سرقت اعتراف کردند. «سردار «عزیزالله ملکی»، فرمانده انتظامی استان مرکزی در تشریح این خبر گفت: با شروع سال جدید گزارش‌هایی از سرقت خودروهای پراید در برخی از محلات شهر اراک اعلام شد، بنابراین تیمی از کارآگاهان فعالیت خود را شروع کردند. وی اضافه کرد: با اطلاعات به‌دست‌آمده و در بررسی صحنه‌های سرقت، مشخص شد سرقت‌ها به‌صورت برنامه‌ریزی‌شده صورت گرفته و خودروهای پراید مدل‌پایین دزدیده شده‌اند. این مقام انتظامی ادامه داد: سرانجام با اقدامات تخصصی، سرنخ‌هایی از دست‌داشتن سه سارق سابقه‌دار به‌دست آمد. وی افزود: پس از شناسایی محل اختفا، سارقان دستگیر شدند. وی درباره اعتراف اعضای این باند نیز گفت: سارقان که اعتیاد شدید به مواد مخدر صنعتی دارند، اعتراف کردند از ابتدای سال جاری برای تأمین هزینه اعتیاد و دیگر هزینه‌های زندگی، سرقت‌ها را برنامه‌ریزی کردند. سردار ملکی ادامه داد: این افراد با شناسایی خودروهای پراید مدل‌پایین که در محل‌های خلوت پارک و فاقد سیستم‌های هشدار ی ایمنی لازم بودند، در آنها را با سویچ‌های یدک، باز و وسایل نقلیه را سرقت می‌کردند. سردار ملکی ادامه داد: اعضای این باند اعتراف کردند ۱۹ خودرو را در شهر اراک سرقت کرده‌اند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: همچنین دو فردی که برای فروش خودروهای مسروقه همدست سارقان بودند نیز دستگیر شدند.

عروس ۱۶ساله، قربانی اختلافات خانوادگی

پدر شوهر مقتول اتهام قتل عروش را انکار کرد



را می‌کند. وقتی من موضوع را به مادامم گفتم، حرفم را قبول نکرد و گفت پدرم از روی عصبانیت این حرف را زده است و واقعا این کار را نمی‌کند. پرویز بعد از قتل دست و پای دخترم را بسته و لباس هایش را درآورده بود تا بگوید شخص دیگری این کار را کرده است، اما همه‌چیز مشخص شد و برای چنین آدمی تقاضایی به‌جز قصاص نمی‌توانم بکنم».سپس پرویز در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل را رد کرد و گفت: «من این کار را نکردم و اگر هم چنین حرفی در مورد من زده شده است به‌خاطر برداشت اشتباه خانواده عروسم است. پریا مثل بچه من بود و هیچ درگیری‌ای با او نداشتم. دلیلی برای این قتل وجود نداشت».

تبرئه متهم در گیری مرگبار از قتل عمد

از آنها یک دست میل خرید و پول پیش هم داده بود اما به دلیل اختلاف مالی‌ای که با صاحب میل‌سازی داشت، مابقی مبلغ را نپرداخته و همین هم باعث شده بود آنها با هم درگیر شوند. شب حادثه رعنا به پسرمن من رنگ زد و گفت با میل‌های مسرا بده یا پولم را پس بده. بعد جلو در میل‌سازی با او قرار گذاشت و با مرد وانت‌سوار به آنجا رفت و این مرد پسرمر را به‌قتل رساند، حتی پسرم حاضر شده بود کرایه مرد وانت‌سوار را که حالا به‌عنوان متهم در دادگاه حاضر است، پرداخت کند. آنها پسرمن را به قتل رساندند و من درخواست قصاص دارم». در ادامه، متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل عمدی را رد کرد و گفت: «من در یک کارگاه کار می‌کردم که ساعات‌های دویاری درست می‌کرد. رعنا هم مشتری ما بود و این‌طور بود که با او آشنا شدم. وقتی به من زنگ زد و گفت می‌خواهد یک سروسیم مبل بیاورد، با اینکه

کرایه‌ای که باید می‌گرفتم خیلی بالا بود اما چون او آشنا بود، قبول کردم با ۲۵ هزار تومان مبل‌ها را بیاورم. رعنا در راه ۱۰ هزار تومان به من داد تا بتوانم بنزین بزنم. قرار شد بقیه پول را هنگام بارزدن بدهد. رعنا در راه گوشی‌می را را گرفت و با آن به مقتول زنگ زد، من اصلا او را نمی‌شناختم. رعنا سیم‌کارت خود را روی گوشی من گذاشته بود چون می‌گفت گوشی‌اش شارژ ندارد. وقتی مقابل میل‌سازی رسیدیم مقتول آنجا بود، رعنا و آن مرد با هم جروبحث کردند من توجه نکردم موضوع چیست فقط به آنها گفتم کرایه من را بدهید بروم. آن مرد ۱۵ هزار تومان به من داد و من هم به سمت ماشین رفتم که سوار شوم و بروم. یک‌دفعه دیدم مرد به رعنا می‌گوید جیب نکش بیا برویم الان ننگهان می‌آید. به زن جوان گفتم تلفن من را هم بده. گوشی را گرفتم سیم‌کارت و کیف رعنا را از روی صندلی برداشتم تا بیرون بیندازم یک‌دفعه

در این هنگام قربانزاده، رئیس دادگاه، خطاب به متهم گفت: «در اعترافاتی که در اداره آگاهی و نزد بازپرس داشتی عنوان کردی، وقتی عروسم به من گفت من کلفت تو نیستم که بخواهم کارهایت را انجام دهم به‌همین خاطر عصبانی شدم، او را زدم، روی زمین افتاد و بعد با طنب خفه‌اش کردم. این گفته‌ها را نه‌تنها نزد مأموران اداره آگاهی بلکه در بازپرسی هم چندبار تکرار و حتی صحنه جرم را براساس همین اعترافات بازسازی کردی، در این‌باره چه می‌گویی؟»متهم جواب داد: «من فقط گفته‌های مأموران را دوباره تکرار کردم چون پسرانم را به اتهام قتل بازداشت کرده بودند چاره‌ای نبود به‌جز اینکه اعتراف کنم تا بچه‌هایم آزاد شوند. من به‌خاطر آنها قتل را قبول کردم و فکر می‌کردم بعد همه‌چیز مشخص می‌شود و آزاد می‌شوم اما گرفتار شدم».متهم درباره اینکه چرا جسد عروشش در خانه او پیدا شده، گفت: «من نمی‌دانم چرا این اتفاق افتاده و چه کسی عروسم را کشته است، اگر می‌خواستم کسی را بکشم، به گفته مادر مقتول همسر سابقم را که به من خیانت کرده بود می‌کشتم نه عروسی که با من هیچ‌کاری نداشت. بعد از رفتن زنم، من فقط بچه‌هایم را داشتم و حاضر نبودم آنها حتی ذره‌ای ناراحت شوند. خواهرزن من زن‌برادر مادر مقتول بود و البته نقش زیادی در جداشدن همسرم از من داشت. اما این دلیل محکمی برای اینکه پریا را بکشم نیست و البته همان‌طور گفتم من این‌کار را نکردم».هیات قضات که با توجه به آیین دادرسی جدید سه‌نفر هستند، بعد از دفاعیات متهم و وکیل مدافع او، برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

رعنا خودش را داخل ماشین پرت کرد و بعد هم دیدم که گاز فلفل داخل ماشین زده شد و سکی هم رها کردند که ما را دنبال کند. گاز فلفل را رعنا زده بود البته می‌خواست به مقتول برند اما به چشم من هم برخورد کرد. اول متوجه نشدم مقتول آوزبان ماشین شده و روی زمین کشیده می‌شود وقتی متوقف شدم، ۲۰۰ متر روی زمین کشیده شده بود».

قاضی گفت: اگر تو در این قتل دست نداشتی، چرا فرار کردی؟ متهم جواب داد: من متوجه نشدم چه شد که یک‌دفعه همه به سمت من هجوم آوردند ضمن اینکه من خیلی ترسیده بودم چون گواهی‌نامه نداشتم، فرار کردم. هیات قضات بعد از دفاعیات متهم وارد شور شدند و متهم را در قتل شبه‌عمد مجرم شناخته و به پرداخت دیه و پنج سال حبس محکوم کردند.

فرم درخواست اشتراک ^{ریشه} شرق در تهران

کلیه متقاضیان محترم می‌توانند هزینه اشتراک خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.

۱- تماس با شماره تلفن‌های ۸۸۲۰۹۵۹۳- ۸۸۱۹۸۹۶۶ جهت اعزام مامور برای دریافت مدارک.

۲- مراجعه به آدرس دفتر واقع در میدان آرژانتین - خیابان لوند - کوچه آرشیا - پلاک ۶

۳- ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۱۹۸۹۵۸

شرایط اشتراک

۱- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.

۲- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که درخواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.

۳- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.

۴- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.

۵- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود.

توجه: لطفاً کیی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله ریال وجه نقد ☐ فیش ☐ چک ☐ بشرح زیر جهت اشتراک نسخه روزنامه شرق به مدت ماه از مشترک شماره به نام دریافت نمودم.

نحوه پرداخت	شماره فیش/چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی دریافت کننده:	امضاء دریافت کننده:					

توجه: لطفا نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:						
مدت اشتراک: ۳ماهه ☐ ۶ماهه ☐ ۹ماهه ☐ ۱۲ماهه ☐	کد اشتراک	تعداد نسخ اشتراک				
نام:	نام‌خانوادگی:	نام موسسه:				امضای متقاضی:
آدرس دقیق:						
کدپستی:	تلفن:	نمابر:				

حوادث

عروس ۱۶ساله، قربانی اختلافات خانوادگی

رخداد

اعتراف کیف‌قاپان حرف‌ای به ۶۴ سرقت

● فرمانده انتظامی شهرستان رباطکریم از انهدام باند کیف‌قاپان حرفه‌ای با ۶۴ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «جعفر علیزاده» گفت: مأموران پلیس آگاهی در پی شکایت چند نفر مبنی بر کیف‌قاپی و گردنبندقاپی، بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران در پی فعالیت‌های اطلاعاتی و گشت‌زنی‌های محسوس و نامحسوس، موفق به شناسایی و دستگیری دو سارق گردنبند و گوشی تلفن‌همراه شدند و مظنونان را برای بازجویی به پلیس آگاهی انتقال دادند. «علیزاده» افزود: متهمان در بازجویی‌های پلیسی به ۲۴ فقره کیف‌قاپی و گردنبندقاپی و سرقت گوشی اعتراف کردند و گفتند مدت چهار ماه است که با همدستی دو سارق دیگر در شهرستان‌های رباطکریم، شهریار، اسلامشهر و بهارستان، اقدام به سرقت می‌کنند. این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران پس از شناسایی مخفیگاه همدستان سارقان دستگیرشده، آن دو را دستگیر کردند که آنها نیز در بازجویی‌های پلیسی به ۴۰ فقره سرقت گوشی، کیف و گردنبند به وسیله دو دستگاه موتورسیکلت اعتراف کردند. وی گفت: متهمان دستگیرشده پس از تشکیل پرونده قضائی و گذراندن مراحل قانونی روانه زندان شدند.

بازداشت نوجوانان سارق

● پلیس دو سارق نوجوان را دستگیر کرد تا از راز ۱۱ فقره سرقت داخل خودرو برده برداشته شود. فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر در استان خراسان‌رضوی با اعلام این خبر شرح داد: در پی چند فقره سرقت وسایل و تجهیزات داخل خودرو دستگیری سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ «ابوالقاسم باقری» افزود: مأموران پس از بررسی دقیق سرقت‌ها، گشت‌های هفتمند را در مناطق آسیب‌پذیر شروع کردند و سرانجام دو پسر نوجوان را در حال بازکردن در یک دستگاه پژویارس دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. متهمان ۱۳ و ۱۴ ساله که سابقه سرقت دارند در بازجویی‌ها به ۱۱ فقره سرقت داخل خودرو و فروش اموال مسروقه به دو نفر مال‌خر اعتراف کردند. سرهنگ باقری با اشاره به اینکه این دو سارق فرزند طلاق هستند خاطرنشان کرد: متهمان پس از سیر مراحل قانونی با دستور مقام قضائی به کانون اصلاح و تربیت معرفی شدند.